
Contacto

Teléfono +34 949887502
Correo Electrónico contratacion@dguadalajara.es

Dirección Postal

Plaza Moreno, s/n
(19071) Guadalajara España
ES424

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SDA.3/23-ce.5/24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-07-2024
a las 08:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Guadalajara
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dguadalajara.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=onDeZ%2B%2F3FE8QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de juegos de mesa para Merchandising de Presidencia

Suministro de juegos de mesa para Merchandising de PresidenciaDescripción 
Valor estimado del contrato 14.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
39294100 - Productos de información y promoción.
22150000 - Folletos.
22459100 - Tiras y adhesivos publicitarios.
22462000 - Material de publicidad.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

España

PRIMERO.- Declarar desierto el expediente SDA.3/23-CE.5/24 para la contratación de

juegos de mesa para Merchandising, al no haberse recibido proposición, procediendo al

archivo del expediente.

SEGUNDO.- Publicar la presente resolución en el perfil de contratante de la Diputación

de Guadalajara.

Condiciones de Licitación

http://www.dguadalajara.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=onDeZ%2B%2F3FE8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


LugarApertura criterios evaluables
automáticamente

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Motivación PRIMERO.- Declarar desierto el expediente SDA.3/23-CE.5/24 para la contratación de

juegos de mesa para Merchandising, al no haberse recibido proposición, procediendo al

archivo del expediente.

SEGUNDO.- Publicar la presente resolución en el perfil de contratante de la Diputación

de Guadalajara.
Fecha del Acuerdo 09/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original SDA.3/23
Objeto Adquisición de material promocional
1
Categoría/Descripción [22150000-Folletos., 22459100-Tiras y adhesivos publicitarios., 22462000-Material de
publicidad.]
Contrato basado en sistema dinámico de adquisición
Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/07/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/07/2024 a las 23:59

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 12/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=875906db-f402-4e9c-b806-8e0950625c98


Dirección Postal

Plaza Moreno, s/n
(19071) Guadalajara España

Apertura sobre oferta económica
El día 09/07/2024 a las 00:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2JDksVSt7Hu2gkL Q8TeYKA%3D%3D

ID 0000013741370 |  2024-000756480 | mié, 10 jul 2024 08:27:50:980 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
113257804689693423124055405431810021761 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2JDksVSt7Hu2gkLQ8TeYKA%3D%3D

